（様式第９号）

令和  年  月  日

 雫石町スポーツリーダーバンク事務局 殿

機関・団体名

代表者職氏名             印

事 業 終 了 報 告 書

 下記のとおり事業が終了しましたので報告いたします。

記

事業名

（主催者名）

実施年月日 令和   年   月   日（   ）

実施場所

日 程

講師名

内 容

参加者
参加

対象

 参加

者数

感想・意見等